Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 115730222173007

Espositore murale refrigerazione no frost 2 ante -18 -22°C Grigio 930 It
125,3x76x199,7h cm

Descrizione

Espositore murale refrigerazione no frost. Realizzato in acciaio verniciato, Espositore ideale per
supermercati e non solo. L'Espositore murale presenta un Termometro digitale, interno in
Alluminio verniciato, Sbrinamento Automatico a gas caldo + Manuale, illuminazione Led, Classe
climatica 3 e 4 ruote.

Dimensioni
Dimensioni esterne 1253x760x1997 mm
Dimensioni imballo 1278x780x2090 mm

Dimensioni interne 1133x530x1554 mm



Spessore coibentazione

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Rumorosita

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

60 mm

Elettrico
930 Lt

780 Lt

3

D

25.8 Kw/24h
50 Hz

R290

270 kg

240 kg
1.517 kw
65 db
automatico, gas caldo, manuale
-18 -22 °C
230V

Mensole N° 10 - mm 551 x 473
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